
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від листопада 2021 року Ло

Про заборону торгівлі харчової продукції
Тваринного походження у невстановлених місцях

Розглянувши лист Тернопільського районного управління національної поліції
"

в Тернопільській області Ле7816/112/01-2021, щодо недопущення торгівлі
харчовими продуктами у невстановлених місцях на території громади
користуючись Законом «Про місцеве самоврядування» виконком Скалатської
міської ради

ВИРІШИВ:
1. Заборонити реалізацію харчової продукції тваринного походження

невстановлених для цього місцях на території Скалатської міської ради.
2. Опрацювати можливість створення спеціальне відведених місць для

реалізації громадянами власно вирощеної продукції з дотриманням норм і

правил, з метою недопущення осередків стихійної торгівлі.
3. Визначити місце на території Скалатської міської ради для тимчасового

зберігання вилученої продукції.
4. Розмістити на сайті Скалатської міської ради інформацію щодо

відповідальності та небезпеку для здоров'я через придбання та
споживання продукції невідомого походження.

5. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.

Міський голова Савончак П.В.


